transporte do público durante o evento Natal do Bem – 1ª Etapa, conforme especificações e 
condições contidas no Termo de Referência nº 088/2025- CPAS/GPCOM-GCEV (77088453) e 
Edital nº 110/25 (77262390). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
contrato, a importância total de até R$ 128.519,40 (cento e vinte e oito mil quinhentos e 
dezenove reais e quarenta centavos), conforme proposta apresentada pela 
CONTRATADA (77686900).  

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato 
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD", conforme Despacho nº